Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL,

DATA E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E ENTREGA DE TÍTULOS, DO

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR EDITAL

Nº 476/UFFS/2016

LOCAL

UFFS – Campus Passo Fundo

ENDEREÇO: Rodovia RS 153 Km 3 S/N

BAIRRO: Jardim América

CIDADE: Passo Fundo/RS

CEP: 99034-600

Seminário Nossa Senhora Aparecida.

Área 01 – Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO NOME SALA DATA HORA

164766010001 DIOGENES L BASEGIO 101 22/07/2016 9:00

Chapecó-SC, 21 de julho de 2016

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso